
F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	Bolzano	

Presidente:	Michielli	Ardelio	
Tel.	347	4157515	

E-mail:	altoadige@fitet.org	
	

	

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

Bolzano, 24 Maggio 2024 
	
	
n.       3/2024 
 
Oggetto:  Approvazione Variazione al Piano di Spese 2024 C.P. Bolzano 
Esercizio: 2024 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
 
VISTO   l’articolo 45 dello Statuto Federale; 
 
VISTO   l’articolo 28 del vigente Regolamento di Amministrazione e   
   Contabilità F.I.Te.T; 
 
VISTO l’art.3 della vigente Appendice al Regolamento di Amministrazione 
 e Contabilità appositamente dedicata all’Organizzazione Territoriale; 
 
ESAMINATA    la nota di Variazione al Piano di Spese 2024 che si allega alla presente  
   deliberazione costituendone parte integrante; 
 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di sottoporre la nota di Variazione al Piano di Spese 2024 del Comitato Provinciale              all’ 
approvazione del Consiglio Federale; 
 

2. di provvedere alla trasmissione della presente all’Ufficio “Organi Territoriali” attraverso 
l’utilizzo dell’apposito applicativo messo a disposizione dalla Federazione; 
 

3. di delegare il Presidente Provinciale agli adempimenti conseguenti. 
 
 
 
          IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
	
  _____________________          _________________ 
	



Tipo Conto C.R.A. Ob.Fu. Descrizione C.R.A. Descrizione Ob.Fu. Descrizione Conto Budget Iniziale Variazioni def. Totale Budget Variaz. provv.costi Variaz. provv.ricavi
Impegni o Ref/Comm. 
provvisori/e

Impegni Def. 
(Rilevati) Saldo Economico Saldo Investimenti

Disponibilità 
ANTE 

VARIAZIONE Id. PDC
A SPA.B.02.02.01 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Attrezzature sportive 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33417
A SPA.B.02.04.01 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Mobili arredi 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33915
A SPA.B.02.04.02 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Macchine d'ufficio 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33904
A SPA.C.02.05.04.06. 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale DEPOSITI CAUZIONALI 0,00 0,00 33577
A SPA.C.02.05.04.08.99 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Anticipi a funzionari delegati 0,00 0,00 34510
A SPA.C.02.05.04.11.00000604 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale BNL 0,00 0,00 33129
A SPA.C.02.05.04.11.99 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Crediti Verso altri 0,00 0,00 34395
C CEB.001 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Spese di trasferta e soggiorno 4.082,81 -2491,4 1591,41 7.071,82 0 0 1591,1 0 0,31 33648
C CEB.001 2.RBZ.GEN 2.02.02 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Organi e Commissioni Spese di trasferta e soggiorno 1.360,94 0 1360,94 3.316,50 768 768 161,4 0 431,54 34754
C CEB.002 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Indennità, diarie e rimborsi forfettari 0,00 2491,4 2491,4 0 0 2491,4 0 0,00 33714
C CEB.003 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Compensi per staff tecnico 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33715
C CEB.003 2.RBZ.GEN 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Promozione Sportiva Compensi per staff tecnico 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33649
C CEB.005 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Acquisto materiale sportivo 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34756
C CEB.005 2.RBZ.GEN 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Promozione Sportiva Acquisto materiale sportivo 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34757
C CEB.006 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Spese mediche 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34758
C CEB.007 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Premi di classifica 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33218
C CEB.010 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Noleggio (materiale tecnico sportivo, attrezzature, impianti, automezzi, software) 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34130
C CEB.011 2.RBZ.GEN 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Promozione Sportiva Coppe e medaglie 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34759
C CEB.013 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Indennità, compensi, gettoni ed altre utilità ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometristi 0,00 0 0 1.000,00 0 0 0 0 0,00 34150
C CEB.016 2.RBZ.GEN 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Promozione Sportiva Altre spese 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33616
C CEB.018 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Acquisto materiale di consumo 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34151
C CEB.033 2.RBZ.GEN 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Promozione Sportiva Promozione, comunicazione e marketing 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33716
C CEB.058 2.RBZ.GEN 1.02.05 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi all'attività sportiva Contributi a Società e Associazioni Sportive 0,00 0 0 3.000,00 0 0 0 0 0,00 33717
C CEB.064 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Utenze e servizi 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 35059
C CEB.065 2.RBZ.GEN 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Attività agonistica Canoni ed oneri locativi 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33718
C CEB.089 2.RBZ.GEN 2.02.02 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Organi e Commissioni Indennità, compensi, gettoni ed altre utilità Organi di giustizia sportiva 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33711
C CEB.101 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Spese postali e telefoniche 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33712
C CEB.105 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Spese di rappresentanza 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34569
C CEB.106 2.RBZ.GEN 2.02.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Costi generali Commissioni bancarie e postali 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33713
P SPP.D.11.02.01 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Erario c/Trattenute 0,00 0,00 34738
P SPP.D.12.01.02 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale INPS su COMPENSI SPORTIVI CON BUSTA PAGA - CO.CO.CO.AMM.VO GESTIONALI L.36/2021 0,00 0,00 35033
P SPP.D.12.02.02 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale INAIL COLLABORATORI AMM.VO GEST. L.36/2021 (BUSTA PAGA) 0,00 0,00 34993
P SPP.D.13.05.07 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale DEPOSITI CAUZIONALI 0,00 0,00 33329
P SPP.D.13.05.09.00011560 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO 0,00 0,00 33151
P SPP.D.13.05.09.99 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale altri debiti 0,00 0,00 34355
P SPP.E.01.02.02 2.RBZ.GEN STP. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Stato Patrimoniale Risconti passivi 0,00 0,00 34294
R CEA.009 2.RBZ.GEN 2.03 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Quote degli associati Multe e tasse gara 1.500,00 0 1500 0 0 0 0 1.500,00 34152
R CEA.031 2.RBZ.GEN 2.02 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi dello Stato, Enti Locali, altri soggettiContributi dello Stato, Regione, Enti Locali, altri soggetti 0,00 0 0 1.350,00 0 0 -1350 0 -1.350,00 34153
R CEA.040 2.RBZ.GEN 1.07 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Altri ricavi della gestione ordinariaSopravvenienze e insussistenze attive non iscrivibili in altre voci 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34692
R CEA.206 2.RBZ.GEN 2.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi federali Contributi ordinari 3.943,75 0 3943,75 0 0 -2366,25 0 1.577,50 34750
R CEA.207 2.RBZ.GEN 2.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi federali Contributi vari CCRR 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33185
R CEA.208 2.RBZ.GEN 2.01 Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Contributi federali Contributi  ai CCRR da riassegnazione risultati di gestione esercizi precedenti 0,00 0 0 14.388,32 0 0 0 0 0,00 34933
R CEC.001 2.RBZ.GEN CEC. Comitato Regionale BOLZANO (Generale) Proventi finanziari Interessi attivi 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34154
A SPA.C.02.05.04.08.99 2.RBZ.ITA STP. Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Stato Patrimoniale Anticipi a funzionari delegati 0,00 0,00 34516
A SPA.C.02.05.04.11.99 2.RBZ.ITA STP. Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Stato Patrimoniale Crediti Verso altri 0,00 0,00 33886
C CEB.001 2.RBZ.ITA 1.01.01.01.02 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Allenamenti e stages Spese di trasferta e soggiorno 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33777
C CEB.001 2.RBZ.ITA 1.01.01.02.02 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Allenamenti e stages Spese di trasferta e soggiorno 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33618
C CEB.001 2.RBZ.ITA 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Attività agonistica Spese di trasferta e soggiorno 0,00 0 0 1.350,00 0 0 0 0 0,00 34039
C CEB.001 2.RBZ.ITA 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Promozione Sportiva Spese di trasferta e soggiorno 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33834
C CEB.002 2.RBZ.ITA 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Promozione Sportiva Indennità, diarie e rimborsi forfettari 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34771
C CEB.003 2.RBZ.ITA 1.01.01.01.02 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Allenamenti e stages Compensi per staff tecnico 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33655
C CEB.003 2.RBZ.ITA 1.01.01.02.02 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Allenamenti e stages Compensi per staff tecnico 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34813
C CEB.003 2.RBZ.ITA 1.02.01 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Attività agonistica Compensi per staff tecnico 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 34040
C CEB.003 2.RBZ.ITA 1.02.04 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Promozione Sportiva Compensi per staff tecnico 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33789
P SPP.D.13.05.07 2.RBZ.ITA STP. Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Stato Patrimoniale DEPOSITI CAUZIONALI 0,00 0,00 33529
P SPP.D.13.05.09.99 2.RBZ.ITA STP. Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Stato Patrimoniale altri debiti 0,00 0,00 34341
R CEA.206 2.RBZ.ITA 2.01 Comitato Regionale BOLZANO (Progetto Italia) Contributi federali Contributi ordinari 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 33937

10.887,50 0,00 10.887,50 15.738,32 15.738,32 768,00 768,00 527,65 0,00 2.159,35 BOLZANO Totale


